抄 本

發文方式  :電子交換  (第一類 ，不加密 ) 檔    號：

保存年限：

行政院農業委員會林務局   函

地址：100台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人：楊玫玲

電話：02-23515441轉252

受文者：本局造林生產組

發文日期：中華民國95年7月31日

發文字號：林造字第0951741060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨:有關造林獎勵金追償疑義，復如說明，請查照。

說明：

一、 復貴府95年7月13日府流生字第09501342530號函。

二、 依據獎勵造林實施要點第7點之規定，參與期程為20年，參

與獎勵造林人於參與期間須接受林業管理經營機關之指導，

善加管理經營造林木材，使之長大成林，不可任其荒廢或擅

自拔除毀損，其於參與之初，即應有認知。爰貴府於受理申

請、核定時，即應明確告知參加獎勵造林之權利及義務，避

免參與獎勵造林人產生疑義。

三、 參與獎勵期程既明訂為20年，參與獎勵造林人於獎勵期間未

屆之前，即轉讓其土地，而受讓人又不願繼續參與獎勵，即

無法達成原獎勵造林之目的，依據目的性解釋原則，已違反

規定全民造林運動綱領暨實施計畫及「獎勵造林實施要點」

之規定。

正本 :南投縣政府
副本 :

電子交換:南投縣政府

第1頁 共2頁

檔    號：

保存年限：

第2頁 共2頁